
 

 

Dohoda o spolupráci 

Č. 86  

 

Smluvní strany: 

 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d 

 

se sídlem: Ve S ečká h ,   Praha  

IČ: 48133981 

DIČ: CZ48133981 

zastoupený:    Mgr. Petre  Milase , ředitele  Od oru ad i istra e podpory k alit í h 

    potravin, a základě po ěře í ze d e 5. 12. 2016 

  

dále je  „SZIF“  

 

a 

 

Communa s.r.o.  

 

se sídlem:          Ovenecká 380/9, 170 00 Praha - Holešo i e      
zapsa á do OR ede ého Městský  soude   Praze, oddíl C., lož e  

IČ:  

DIČ: CZ  

 

zastoupe a I g. Ro a e  Š íde , ýko ý  ředitele , a základě pl é o i ze d e . . 
2010 

 

dále je  „Co u a“  

 

 

uza írají podle usta o e í §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, e z ě í 
pozdější h předpisů, tuto Dohodu o spoluprá i dále je  „Dohoda“ .  
 

Čl. I 
Účel Dohody 

 

Účele  Dohody je spoluprá e s lu í h stra   rá i projektů a podporu alého a 
střed ího pod iká í. Jed á se o pod ikatelské soutěže Ži ost ík roku , Firma roku 

2017 a projekt Regionální potravina. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Čl. II 

Před ět pl ě í, práva a povinnosti smluvních stran 

 

1.  Communa se zavazuje: 

- z ačku Regio ál í potra i a u ádět e spojitosti s ýše u ede ý i prestiž í i 
pod ikatelský i projekty jako „podporo atele projektu“ pokud po aha ak e či 
komunikace dovolí, 

- uvést logo Regionální potravina na www.firmaroku.cz, www.zivnostnikroku.cz po 

celou dobu trvání projektu, 

- přiz at zástup e SZIF do poroty  krajský h kole h porot e es í ýt soutěží í, 
stej ě jako žád ý čle  z jeho rodiny), pokud je mezi krajskými finalisty zastoupen 

obor, který reprezentuje aktivity SFIZ a v dostateč é  předstihu zaslat har o ogra  
yhláše í krajský h kol a karty hráčů, 

- v krajském kole uvést logo Regionální potravina v rámci PPT prezentace, 

- poz at zástup e SZIF a společe ské ečery, které pro ěh ou  rá i soutěží, 
- poz at y ra é zástup e SZIF a fi álo ý gala ečer  Praze 

- pokud se krajským nebo celorepu liko ý  ítěze  ěkteré z kategorií sta e držitel 
o e ě í Regio ál í potra i a, ude toto z í ě o  tisko é zprá ě  

 

. Stát í ze ědělský i terve č í fo d se zavazuje: 

- z eřej it spoluprá i a e o ý h strá ká h .regio al ipotra i a. z i s logy a 

plný i áz y pod ikatelský h soutěží, 
- rozeslat produ e tů  o e ě ý  z ačkou Regio ál í potra i a i for a i o 

partnerství v projektu a dále alespoň jed u ýz u k účasti  soutěží h Fir a roku 

2017 a Ži ost ík roku , 

-  případě úspě hu ěkterého z produ e tů o e ě ý h z ačkou Regio ál í potra i a 
v soutěží h Fir a roku  a Ži ost ík roku  i for o at po sko če í soutěží o 
této skuteč osti a e o ý h strá ká h www.regionalnipotravina.cz, 

- v případě záj u o čle st í  porotě se SZIF za azuje ahlásit j e o itě s ého 
zástupce v porotě a jeho fu k i do . čer e e  pro orga izač í účely a 
j e o ky je přijatel á z ě a o i o a ého porot e i i ál ě tři d y před 
začátke  krajského kola . 

 

Čl. III 
Cena a platební podmínky 

 

S lu í stra y se dohodly, že záje é služ y jsou ezplat é a a i jed é stra ě z nich 

eply e žád é fi a č í pl ě í. 
 

http://www.firmaroku.cz/
http://www.zivnostnikroku.cz/
http://www.regionalnipotravina.cz/


 

 

Čl. IV 

Místo pl ě í 

 

Communa bude výstupy z či ostí u ede ý h  čl. II. této Dohody předá at o jed ateli a 
adrese: Ve S ečká h ,   Praha , či a ji ý h íste h, dle poky ů SZIF. 
 

Čl. V 

Doba trvání dohody 

 

1) Tato Dohoda se uzavírá na období od 1. dubna 2017 do 31. prosince 2017 a nabývá 

plat osti a úči osti podpise  posled í ze s lu í h stra . 
 

2) S lu í stra y si před uply utí  do y plat osti Dohody dále sjed á ají ož ost uko čit 
platnost Dohody: 

- ýpo ědí s úči ostí ke ko i každého kale dář ího ěsí e s tí , že ýpo ěď usí 
ýt doruče a poskyto ateli ejpozději k . d i kale dář ího ěsí e, k jehož 

posled í u d i a ude ýpo ěď úči osti.  
- v případě stupu poskyto atele do lik ida e či prohláše í úpadku poskyto atele. 
 

3) Tato Dohoda ůže ýt uko če a kdykoli  a základě píse é dohody s lu í h stra . 
 

 

Čl. VI 
Lice č í ujed á í 

 

SZIF je na základě Li e č í s lou y k o hra é z á e č.  „Regio ál í potra i a“ 
ko i o a á ze d e . . , uza ře é SZIF jako a y atele  li e e a Českou 
republikou - Mi isterst e  ze ědělst í jako poskyto atele  li e e, oprá ě  použí at 
před ět ou O hra ou z á ku pro zajišťo á í i for ač í a i zert í ka pa ě projektu 
„Regio ál í potra i a“. Ve s yslu čl. III. odst.  ito a é s lou y je SZIF oprá ě  udělit 
licence k uží á í této o hra é z á ky i další  oso á . SZIF  souladu s ito a ý  člá ke  
citované s lou y tí to Co u ě udílí li e i k uží á í o hra é z á ky „Regio ál í 
potra i a“, tedy e ýluč é prá o použí at o hra ou z á ku po do u úči osti této 
s lou y pro úze í České repu liky pro třídu  ezi árod ího třídě í ýro ků a služe  pro 
účely zápisu o hra ý h z á ek, a to pro zajišťo á í i for ač í a i zert í ka pa ě 
potra i ářský h a ze ědělský h ýro ků „Regio ál í potra i a“ e s yslu čl.II  této Dohody. 
 

 

Čl. VII. 
Ostatní ujednání 

 

1) Náhrada škody se řídí přísluš ý i usta o e í i o ča ského záko íku, není-li v této 

Dohodě sta o e o ji ak.  
 



 

 

2) Práva a povinnosti vyplývající z této Dohody nelze, pokud tato Dohoda nestanoví jinak, 

ez píse ého souhlasu druhé s lu í stra y pře ádět a třetí stra u. 
 

3) V otázká h, které ejsou touto Dohodou z lášť upra e y, se postupuje podle o e ě 
zá az ý h předpisů, zej é a přísluš ý h usta o e í o ča ského záko íku.  

 

4) Tato Dohoda ůže ýt ě ě a a doplňo á a pouze píse ý i dodatky, podepsa ý i 
o ě a s lu í i stra a i. 
 

5) Tato Dohoda je zhotovena ve 2 stejnopisech, z ni hž každá s lu í stra a o drží po 
jednom stejnopise.  

 

6) Tato Dohoda yla s lu í i stra a i sepsá a podle jeji h pra é a s o od é ůle, určitě 
áž ě a srozu itel ě, s lu í stra y se řád ě sez á ily s obsahem této smlouvy, které 

porozu ěly a e ají proti í žád ý h á itek a a důkaz souhlasu s textem Dohody 

připojují s é last oruč í podpisy.  
 

7) Co u a tí to prohlašuje, že  do ě uza ře í Dohody e í ůči í ede o říze í dle 
záko a č. /  S ., o úpadku a způso e h jeho řeše í i sol e č í záko  e z ě í 
pozdější h předpisů, a za azuje se o jed atele ezodklad ě i for o at o še h 
skuteč oste h o hrozí í  úpadku, popř. o prohláše í úpadku jeho společ osti. 
 

 

 

V Praze d e ………………..     V Praze d e ……………….. 

 

 

 

 

                                        

…………………………………                                                   ………………………………….. 

za Stát í ze ědělský i ter e č í fo d             za Communu  

              Mgr. Petr Milas            I g. Ro a e  Š íd  

ředitel Od oru ad i istra e podpory               výkonný ředitel 

            kvalitních potravin  

 
 

 


	Smluvní strany:
	Čl. I Účel Dohody
	Čl. II
	Čl. III Cena a platební podmínky
	Čl. IV Místo plnění
	Čl. VI
	Licenční ujednání
	Čl. VII.
	Ostatní ujednání


